2019 年８月 21 日

各  位

役員の異動（昇格）に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 21 日開催の取締役会において、役員の異動（昇格）について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．取締役の昇格（2019 年８月 21 日付）

氏名 新役職 旧役職

小野田 博 幸 専務取締役

管理本部長

常務取締役

管理本部長

西   孝 行 常務取締役

不動産ソリューション事業部長

取締役

不動産ソリューション事業部長

山 下 敬 司 常務取締役

レジデンシャル事業部長

取締役

レジデンシャル事業部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 毎 日 コ ム ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  守

（コード番号：8908 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 小野田 博幸

電 話 番 号 03-3548-2111